
 
 

              Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

20.01.2017                                                                                                                 №3-п 
с.Чалбышево. 

 
Об утверждении  реестра  должностей муниципальной службы в 
администрации Чалбышевского сельсовета 
 
 Руководствуясь ст.3 Закона  Красноярского края №17-4354 от 27.12.2005г   
«О реестре должностей муниципальной службы»,  Уставом Чалбышевского 
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Утвердить   Реестр  должностей  муниципальной службы  в 
администрации Чалбышевского сельсовета согласно приложению.  
 2.Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 27.03.2012 
№ 7-п   «О реестре  должностей муниципальной службы в администрации 
Чалбышевского сельсовета» , от 27.03.2013 №17-п  «О внесении изменений в 
постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 27.03.2012 № 7-п   
«О реестре  должностей муниципальной службы в администрации Чалбышевского 
сельсовета»   считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой. 
 4. Постановление  вступает в силу с момента подписания  и подлежит 
опубликованию в печатном издании «Чалбышевский вестник». 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                              А.В.Бродников 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Приложение к постановлению 

От  20.01.2017г. № 3п 
 
 
 

РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  В АДМИНИСТРАЦИИ 
ЧАЛБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
 

Категория должности Группа должности Наименование должности 

Обеспечивающие 
специалисты 

ведущая Главный бухгалтер 

 младшая Специалист 1 категории 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


